[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ставрово

   от  06.03.2019
                                                                  № 61
	О комиссии по организации мониторинга для выявления и своевременного устранения дефектов в период гарантийного срока в рамках реализации муниципальной программы «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017 - 2022 годы»

В соответствии с постановлением Администрации поселка Ставрово от 30.12.2016 № 338 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017-2022 годы» постановляю:

1. Утвердить Состав комиссии по организации мониторинга для выявления и своевременного устранения дефектов в период гарантийного срока «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017 - 2022 годы» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации

поселка Ставрово                                                                     В.Я. Ермаков
Приложение

к постановлению
администрации поселка Ставрово
от   06.03.2019  г. № 61
Утвержден
постановлением
администрации поселка Ставрово
     от   06.03.2019  г. № 61
Состав комиссии по организации мониторинга для выявления и своевременного устранения дефектов в период гарантийного срока «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017 - 2022 годы»
Ермаков Виктор Яковлевич   - Глава администрации  поселка Ставрово, председатель

комиссии
Жиров Михаил Юрьевич   - начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству

                                             администрации поселка  Ставрово, заместитель

                                                 председателя комиссии
Листратовская Наталья Евгеньевна – консультант отдела
по жилищно-коммунальному

хозяйству администрации поселка  Ставрово,

секретарь комиссии

 Члены комиссии:

Булич Наталья Сергеевна-  заместитель начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово

Кузнецова Елена Алексеевна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово
Непчелин Владимир Александрович - депутат Света народных депутатов поселка Ставрово (по согласованию)

Евстифеева Светлана Владимировна – и.о. директора МКУ  «Благоустройство пос. Ставрово» (по согласованию)